关于同意使用“马冈肉鹅”农产品地理

标志的企业名单公示

根据《马冈肉鹅农产品地理标志使用工作指引》文件精神，经企业申请、开平市禽业协会审查，并报市农业农村局审核，拟同意开平市马冈真味供销有限公司等使用农产品地理标志公共标识和产品专用名称（见附件），现予公示。公示期5个工作日(2022年9月5日至2022年9月9日)。
公示期间，如有异议，请以书面形式反馈至开平市农业农村局，联系电话: 0750-2303526，地址:江门市开平市良园路60号，反映人须暑真实姓名，并提供联系方式。对匿名提出异议的将不予受理。

附件：拟核准使用“马冈肉鹅”农产品地理标志公共标识单位名单

开平市农业农村局

2022年9月2日

附件
拟核准使用“马冈肉鹅”农产品地理标志

公共标识单位名单
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	备注

	1
	开平市马冈真味供销有限公司
	91440783MA7L1NDH9A

	2
	开平市吉丰畜牧有限公司牛山分公司
	91440783MA544TP26Q

	3
	开平市鹅娘食品配送

有限公司
	91440783MA56EXFU9N